
Beslutad på styrelsemöte 2025-01-20 

Attestordning 
Generella instruktioner  

Kostnader av ”egen” karaktär, t ex kostnader för vara eller tjänst som är både beställd av och 
levererad till attestberättigad, skall alltid attesteras av styrelseordföranden. För 
styrelseordföranden ska sådana kostnader attesteras av kassör eller sekreterare.  

En första attest (sakattest) görs av beställaren som intygar med sin attest att varan eller tjänsten 
har levererats till överenskommet pris eller ersättning. En andra attest (beslutsattest) ska utföras 
av annan attestberättigad. 

Vid tveksamhet beträffande attesträtt etc. skall alltid styrelsen rådfrågas.  

Behörighet  

Föreningens firma tecknas förutom av styrelsen i sin helhet av ordförande och kassör eller 
sekreterare, två i förening. Föreningens bank- och postgirokonto tecknas av ordförande och 
kassören var för sig upp till det beloppet 200 000 kr. Vid belopp därutöver sker teckning förutom 
av styrelsen i sin helhet av ordförande och kassör eller sekreterare, två i förening. 
 

Övriga styrelseledamöter - Inköp/beställning högst 5 000 kr. 
- Inköp/beställning för belopp över 5 000 kr skall attesteras i förväg 
av styrelseordföranden eller annan styrelseledamot. 
- Inköp/beställning för belopp överstigande ½ prisbasbelopp ska 
underställas styrelsen. 

 

Restriktioner  

I syfte att säkerställa en rimlig kontroll samt möjliggöra en effektiv likviditetsplanering under 
löpande budgetår förekommer vissa restriktioner avseende följande områden.  
• Ej budgeterade kostnader  
• Utanordningsrätt (beordran av utbetalning)  
• Avtalsrätt (sluta visa typer av avtal)  

Det är inte tillåtet att beslutsattestera betalningar till sig själv eller närstående. Det kan gälla till 
exempel utbetalningar av lön, reseräkningar, ersättningar för utlägg eller andra ersättningar, men 
gäller även attest av inbetalningstransaktioner såsom kundfakturering. Det är inte heller tillåtet 
att beslutsattestera fakturor och andra utbetalningar till företag och föreningar där den 
kontrollansvarige själv eller en närstående har ägarintressen eller ingår i ledningen. 

 


